
 

 
 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il C.C.N.L. del personale tecnico amministrativo delle Università stipulato in data 16.10.2008 e in 
particolare gli art. 79 e 82 nonché, per le parti modificate, il C.C.N.L. relativo al personale del Comparto 
Istruzione e Ricerca - triennio 2016-2018, sottoscritto in data 19.4.2018 e, in particolare, l’art.42 comma 
3, lett. c; 

VISTO il D.D.G. 30 novembre 2023, n. 876 con il quale è stata bandita la procedura selettiva ai sensi 
dell’art. 79 del CCNL 16.10.2008, per un numero di passaggi alle posizioni economiche immediatamente 
superiori pari al 50% dei potenziali beneficiari;  

VISTO il D.D.G. 6 febbraio 2024, n.  49 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice con il 
compito di effettuare la valutazione delle domande dei candidati ammessi alla selezione ai sensi dell’art. 
5 del bando; 

VISTO il D.D.G. 28 novembre 2024, n. 774 con cui sono stati approvati gli atti della procedura di cui 
sopra; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, la percentuale di vincitori della progressione economica 
è stata calcolata in base al numero di domande pervenute e non in base al numero dei potenziali 
beneficiari; 

TENUTO CONTO che i potenziali beneficiari per ciascuna categoria risultano: 
- Cat. B: 15 
- Cat. C: 65 
- Cat. D: 54 
- Cat. EP: 5 

RITENUTO OPPORTUNO rettificare quanto previsto dall’art. 6 del D.D.G. 774/2024; 

DECRETA 

Art.1 

L’art. 6 del D.D.G. 774/2024 è modificato come segue:  

“Art. 6 

 

Sulla base della disponibilità delle risorse economiche accantonate, a decorrere dal 01.01.2024, sono 
inquadrati nella posizione economica immediatamente superiore i sottoelencati dipendenti: 

 



 
 

CATEGORIA EP 
 

Candidati Nuova posizione economica 

1 PEZZATO Anna Paola EP3 

2 CICALINI Daniela EP3  

 

CATEGORIA D 

Candidati Nuova posizione economica 

1 CAPUANI Paolo Alfredo D6 

2 GUERRINI Roberta D3 

3 BERTUCCINI Sandra D8 

4 MANCINI Marco D6 

5 ROCCHI Maria Rita D7 

6 SAVINO Maria Adele D7 

7 TADDEI Anna Rita D8 

8 GRAZINI Luciana D6 

9 SASSARA Augusto D6 

10 SASSARA Franco D6 

11 MANCINI Alessandra D3 

12 PAOLETTI Michela D3 

13 GATTA Paola D6 

14 BELARDINELLI Maria Cristina D6 

15 FONCK Monica D6 

16 FABI Alfredo D6 

17 PERNAFELLI Carlo D8 

18 GALLO Anna Maria D3 

19 D'ANGELO Carlo Maria D6 

20 PARIS Sauro D5 



 
 

Candidati Nuova posizione economica 

21 REMONDINI Lorena D6 

22 CONTARDO Carlo D7 

23 SCIALANCA Fabrizio D6 

24 KUZMINSKY Giorgina D7 

25 PONTESILLI Maria Giovanna D6 

26 TAVOLONI Laura D8 

27 NATALI Natalia D3 

 

CATEGORIA C 

Candidati Nuova posizione economica 

1 MENGHINI Claudia C8 

2 GUERRINI Giuseppina C5 

3 COCO Federica C5 

4 PARIS Simona C5 

5 RIPA Felicetta C8 

6 ROSSI Marika C5 

7 AGRESTI Giorgia C5 

8 SIMONTACCHI Elena C2 

9 COLETTA Cristiana C6 

10 STRAPPAFELCI Angelo C6 

11 BALLETTI Federica C5 

12 TILESI Francesca C5 

13 GORI Laura C5 

14 GUTIERREZ PESCE Patricia Josefina C5 

15 STEFANI Enrica C2 

16 GALLO Pierpaolo C5 



 
 

Candidati Nuova posizione economica 

17 PICARELLA Maurizio Enea C8 

18 TEMPESTA Sabrina C5 

19 RANIERI Maria Stella C8 

20 PAOLACCI Anna Rita C5 

21 CIRENEI Elisa C2 

22 BALESTRA Valentina C5 

23 MARABOTTINI Rosita C5 

24 VITA Paola C6 

25 RICCIO Francesca C5 

26 ROSSI Anna Rita C5 

27 MOSCETTI Raffaella C5 

28 MARTINELLI Francesca C8 

29 CAPRIO Silvia C5 

30 CRUCIANI Alessandro C5 

31 FURLAN Emanuela C8 

32 SAMPIETRO Claudia C5 

 

 

 

CATEGORIA B  
 

Candidati Nuova posizione economica 

1 FIORILLO Antonio B7 

2 ANELLI Vera B7 

3 VALERI Clotilde B7 

4 FABBRI Sante B6 

5 LUDOVISI Giancarlo B7 



 
 

Candidati Nuova posizione economica 

6 DURANTI Luigi B6 

7 VINCENTI Franca B6” 

 

Avv. Alessandra MOSCATELLI 

                                     Direttore Generale 

 

 

        

 

 

 

  


		2024-12-02T13:13:37+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




